客服热线：400-830-3938/800-830-3938
精密空调机组用户手册
分体机架式空调
产品防伪
为了切实保障您的用电安全，帮助您购买到真正的山特  精密空调，请注意以下事项：
1. 认准山特注册商标：         、   、         、    、    。
2. 山特所有产品机身上均贴有 “产品序列号 ”（产品序列号是唯一的，一个产品对应一个序列
号）；

A:整体式
6
表  2 室外机型号说明
顺序  1 2
代码  SW 06
顺序  含义  代码  描述
1 系列名称   EW  E:EATON 品牌机房专用空调
室外机
W:室外机
SW S:SANTAK 品牌机房专用空
调室外机
W:室外机
2 换热量   06
10
换热量级别，如 06 代表 6KW
1.4 环境要求
运行环境
项目  要求
环境温度  室内：0℃～4 0℃
室外：－20℃～＋45℃（普通型）
－40℃～＋45℃（低温型）
防护等级(室外机) IPX4
海拔  ＜1 0 00 m，大于  1 00 0 m 请咨询公司
储藏环境
项目  要求
储藏环境  室内、干净（无粉尘等）
环境湿度  5％～8 5％RH（无凝露）
环境温度  －2 0℃～54℃
储藏时间  运输与储藏时间总计不超过  6  个月，6  个月以后需要重新标
定性能
7
第二部分 机组安装
2.1 机组验货
机组到货后应检查所有主件，箱件是否均已收到，机组部件应在货车上检验，卸货前检查
有无可见伤损，如发现任何缺件，应立即通知承运公司进行检查。
本公司对运输过程中或施工现场造成的部件损伤或丢失不承担责任。在现场应对照装箱清
单开箱清点，如有短缺，请立即通知本公司或当地办事处。
2.2  机组存放
客户对机组签收后，须承担对机组进行正确保管及正确安装的责任。
2.3 机组搬运
室外机带有压缩机，在搬运过程中，应保持机体平衡，装车、卸货过程中空调左右倾斜角
度应不超过±15°。如下图所示。
    卸货及搬运过程中应尽量选择机械搬运工具，如叉车，请进叉在中间位置，保证对称，在运
输过程中请务必小心，防止倾倒。
2.4 安装空间
室内机：
机架式空调室内机是安装在服务器等 IT 设备机柜底部使用的，因此，该 IT 设备机柜安装
时应确保安装位置周围有足够的空间，以备空调室内机的操作、维修之用。
※ 注意：
如果机组在安装之前需要存放，应采取如下预防性措施。
－  确保所有的开口如水管、铜管均有保护盖。
－  将机组存放在干燥、无振动、人员活动较少的地方。
－  存放于室外时应有防雨措施，请勿置于阳光下暴晒。
－  机组上如有积灰，不要用蒸汽或水冲洗。
－  应对机组进行定期检查。
注意
Notice
8
带机架式空调的服务器机柜建议安装空间尺寸如下图所示：
室外机：
室外机安装空间要求如下图所示。
9
4-M8X30地脚螺栓 4-M8X30地脚螺栓
室外机定位示意图
拆包
机组搬运到安装机组的地板或基础上后，拆去包装并将机组内的干燥剂取出。
排氮气
用 5mm 内六角分别打开室内机的气路和液路截止阀，在气路针阀和液路针阀上分别接压
力表排气，具体位置图纸见抽真空部分。完全的排氮气操作必须在室内外机铜管连接完成后进
行，打开室内机截至阀，然后再接上压力表排气，否则容易喷出比较多的冷冻油；或者排氮气
操作在室外机进行。
2.5 机组安装
2.5.1 安装与检查工具